
 

                                                          Uchwała nr XII/118/03 
                                           Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
                                                    z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Aleksandrów Łódzki udziału 
                  w Towarzystwie Budownictwa Społecznego w Zgierzu Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806 i z 2003 r., nr 80, poz.717 i nr 162, 
poz. 1568) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543, nr 6, poz.70, z 2001 r., nr 
129, poz. 1447, nr 154,poz. 1800, z 2002 r., nr 25, poz.253, nr 74, poz.676, nr 113, poz. 984, 
nr 126, poz. 1070, nr 130, poz. 1112, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz.1682, nr 240, poz. 2058 
i z 2003 r., nr 80, poz. 717, poz. 720 i poz. 721 oraz nr 96, poz. 874)

                                              Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
                                                             uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Aleksandrów Łódzki jednego udziału 
       o wartości 351.000 złotych w Towarzystwie Budownictwa Społecznego w Zgierzu 
       Sp. o. o..
 
§ 2. Udział, o którym mowa w § 1,  pokrywa się wniesieniem przez Gminę Aleksandrów
       Łódzki niepieniężnego wkładu (aportu) do Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
       w Zgierzu Sp. o.o. w formie niezabudowanych działek gruntu położonych 
       w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Piłsudskiego, a oznaczonych następująco:

1) nr 168/2 o powierzchni     70 m2,
2) nr 168/3 o powierzchni   218 m2,
3) nr 169/3 o powierzchni 1388 m2,
4) nr 171/3 o powierzchni 2773 m2,
5) nr 172/3 o powierzchni   299 m2,
6) nr 177/2 o powierzchni   700 m2.

       o łącznej powierzchni  5448 m2 uregulowanych w księdze wieczystej KW nr 70588.

§ 3. Działki, o których mowa w § 2, przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu:  
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki,
2) w lokalnej prasie.

                                                                                        Przewodniczący
                                                                                         Rady Miejskiej 
                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                       Elżbieta Opalska


	                                                          Uchwała nr XII/118/03 

